ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARA ~~JAMUNICIPALDEGUARAPARI
/\provado por unanimidade

"f}uara/'ait.fntitJ?tfe" Sa ~~s presentes

EM_...,~ ,___.;...jJ..........,_

REQUERIMENTO Nº. 609/201 José Wanderlei Astori
PRESIDENTE DA CM G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

.... Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

•providências:

Solicita ao Poder Executivo Municipal, que viabilize junto à

direção da Nova Rodoviária de Guarapari, localizada próximo ao Trevo

da BR 101, bem como com as empresas privadas parcerias visando a

instalação de cobertura tipo "toldo" para atender às necessidades dos

taxistas que prestam serviços no referido local. O atendimento de tal

solicitação se faz necessário e é de extrema importância tendo em vista

que os mesmos ficam expostos em tempo de sol e chuva.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2015.

...,, ..... ...-'J'R: I E SOUSA
ereadfr

1

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Estadc
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarap; -

_, .. _, .. _.,. ................ ~=~-·--. --
~ MUNICIPAL OE GUMJU"lll1n11

EM:

GUARAPARl·ES

2 3 OUT. 2015
PROTOCOLO